Intermediario Emisor Proveedor
MEI
SHF SHF MEI
Clave de pizarra | SHF 10385
Plazo 28 dias
Plazo cupén 28
Fecha valor 48
Tasa de referencia
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumuladg Tasa Monto Asignadg Titulos Asignados
Asig.
9588 | 12:14:18 4.70 250,000,000 250,000,000 4.70 250,000,000 250,000,000
9589 | 12:25:27 4.70 100,000,000 350,000,000 4.70 100,000,000 100,000,000
9590 | 12:26:05 4.70 60,000,000 410,000,000 4.70 60,000,000 60,000,000
9587 | 12:05:41 4.71 500,000,000 910,000,000 4.71 288,709,679 288,709,679
9591 | 12:26:53 4.71 100,000,000 1,010,000,000 4.71 57,741,935 57,741,935
9592 | 12:41:19 471 1,000,000,000 2,010,000,000 4.71 577,419,354 577,419,354
9593 | 12:49:31 4.71 1,500,000,000 3,510,000,000 4.71 866,129,032 866,129,032

3,510,000,000

2,200,000,000

| SHF 10385

2,200,000,000
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RESUMEN

Fecha

Horario

Monto maximo convocado
Monto minimo convocado
Posturas a

Tipo

Tipo de asignacion

08.25.2010
De 11:00:00 a 13:00:00

2,200,000,000

Tasa
Multiple

Prorrateo

Monto convocado
Completado por Intermediario
Monto Asignado

Monto Solicitado
Sobredemanda

Tasa asignada

Primera solicitud asignada
Ultima solicitud asignada
Posturas recibidas

Posturas asignadas

1.60

4.70

4.71

2,200,000,000 MXN
0 MXN
2,200,000,000 MXN

3,510,000,000 MXN

| SHF 10385
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